COMERCIAL SOARES E MOTA LTDA EPP 08.648.í88/0001

CAMA HOSPITALAR TIPO
FOWLER MECÂNICA (MANUAL)
COM DUAS OU MAIS MANIVELAS,
ESTRUTURA TODA EM AÇO COM
PINTURA ELETROSTATICA E
GRADES LATERAIS- PARA
ATENDIMENTO DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA EM ALTA
COMPLEXIDADE.

TOTAL GERAL DO LIGITANTE: 62.0í0,00

(Sessenta e dois mil e dez reais)

b

4.770,00 62.010,00

TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA
:---

CARRO DE CURATIVOS EM AÇO
tNoxTDAVEL OU EM AÇO
CARBONO COM BALDE E BACIA
DE AÇO TNOXTDAVEL - SALA DE
sERVrÇOS.

M. CARREGA COMERCTO* DE P_RODUTOS HOS-P|TALARES

LARINGOSCOPIO ADULTO
AÇO |NOX COM LED COM
ALTMENTAÇÃO A P|LHA OU

[...]

DETECTOR(DOPPLER) PORTATT L
FETAL, COM TRANSDUTOR, ALTO
FALANTE DE ALTA
PERFORMANCE, TELA DE LCD
coM ALTMENTAÇÃO DE PTLHAS
OU DE BATERIA -MATERIAL PARA
A SALA DE PROCEDIMENTOS
ESPECIAIS - INVASIVOS MARCA:
CONTEC/PORTATIL

TOTAL GERAL DO LICITANTE: í.499,92

(Mil quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos)

: QUANT ' UNID .VALOR R$ I TOTAL R$ 
|

$-.)

2 2 UN 749,96 1.499,92

3 2 UN 320,00 640,00

4 505,00 505,00

5 LARINGOSCOPIO INFANTIL EM
AÇO |NOX COM LED COM
ALTMENTAÇÃO A P|LHA OU
BATERIA, COMPLETO COM 03
LÂMINA RETAS OU CURVAS, qOM

[...]

ESPUMA DE ALTA DENSIDADE,
RECLINAVEL PARA O
PERMTTTNDO VARTAS POSrÇ

800,00

7 1 UN

8 15 UN

Rubria*

E ARTICULAÇÃO PARA O
ENCOSTO DOS PÊS - PARA O
SETOR ATENDIMENTO DE
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DE
BAIXA E MEDIA COMPLEXIDADE
MARCA: L I FENO)íDESCANSO

TOTAL GERAL DO LICITANTE: 22.430,00

(Vinte e dois mil quatrocentos e trinta reais)

PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA 47.695.345/0001-70

MESA PARA COMPUTADOR _
MESA DE ESCRITORIO
SIMPLES DO TAMANHO 12OX6O

COM PES EM ALUMíNIO COM
UMA OU MAIS GAVETAS- SALA
DE D|REÇÃO

340,00

tôrÀt c ÉRÃL-Dô tíôÍÍÃNrÉ ;-i,iôo;ôô
(Mil e setecentos reais)

VALOR TOTAL GERAL HOMOLOGADO: 87.639,92

(Oitenta ê sete mil seiscentos e trinta e nove reais e noventa e dois cêntavos)

Registre-se e cumpra-se.

Dê ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Derfinóporis,Mc I)J 7-ÊMffi!----J2026

1.700,00

Pedro Paulo Pinto

Afixado no quadro de avisos do saguão
da Prefeitura Municipal conforme Lei